con sede legale a San Cataldo in via Donatori di Sangue n. 9, con codice fiscale CSN MHL 80B14 

H792U e partita I.V.A. 02099100857, per la manutenzione e riparazione di n. 4 climatizzatori, per 

l’importo complessivo di € 720,00 (euro settecentoventi/00) più I.V.A., per un totale di € 878,40 (euro 

ottocentosettantotto/40) I.V.A. compresa. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dott. Arch. Antonio Michele Valenti